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Nome Lotação Modalidade

Arilson Fausto O. de Moraes APAF Teletrabalho
Caroline Greve LATO SENSU Teletrabalho
Caio Rosa De Oliveira STRICTO Teletrabalho
Carlos Gabriel Stone FOMENTO Teletrabalho
Rodolfo Moraes Reis STRICTO Teletrabalho
Taíze Carvalho Santos LATO Teletrabalho
Laydiane Jales da Silva secretaria Teletrabalho
Luiza Mariana S. Miranda STRICTO Teletrabalho
Soraya Rodrigues de Sousa APAF Teletrabalho
Nathália Palma de Queiroz STRICTO Teletrabalho
Maria Luiza da Silveira Melo CPP Teletrabalho
Wendell Cardoso Borges FOMENTO Teletrabalho
Leandro de Souza Paes Landim APAF Teletrabalho
Moacenira Cardoso da Silva APAF Teletrabalho
Jônatas Fragoso de Souza STRICTO Teletrabalho
Igor Filardi Flores STRICTO Teletrabalho
Ivete Terezinha Saito FOMENTO Teletrabalho
Edilaine Clemente CPP Teletrabalho
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Regime de 
Execução

Prioridade E-mail UnB

Parcial Sim ARILSONMORAES@UNB.BR 
Parcial Sim CGREVE@UNB.BR
Parcial Sim CAIO.OLIVEIRA@UNB.BR
Parcial Sim CARLOS.CARLI@UNB.BR
Parcial Sim RODOLFOMORAES@UNB.BR
Parcial Sim TAIZE.CARVALHO@GMAIL.COM
Parcial Sim LJALES@UNB.BR 
Parcial Sim LUIZAMIRANDA@UNB.BR 
Parcial Sim SORAYASOUSA@UNB.BR 
Parcial Sim NATHALIAPALMA@UNB.BR 
Parcial Sim MARIALUIZAMELO@UNB.BR 
Parcial Sim WENDELL.BORGES@UNB.BR 
Parcial Sim LEANDRO.LANDIM@UNB.BR 
Parcial Sim MOACENIRA.SILVA@UNB.BR 
Parcial Sim JONATAS.FRAGOSO@UNB.BR 
Parcial Sim IGOR.FLORES@UNB.BR
Parcial Sim ivetesaito@unb.br
Parcial Sim edilainealves@unb.br
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